
Smlouva o propůjčení sportovního zařízení T.J. Sokol 
 

  

1. Tělocvičná jednota Sokol Žďár nad Sázavou, Doležalovo nám. 528/3, Žďár nad Sázavou,    

    IČO: 43378471, zastoupena starostou MUDr. Miroslavem Křížem a jednatelkou Janou    

    Svobodovou 

    (dále jen propůjčovatel) 

             

2. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Dvořákova 4, 591 01 Žďár  

    nad Sázavou zastoupena RNDr. Marii Vystrčilovou, ředitelkou školy  

    (dále jen uživatel) 

 

                                                        I. 

 

Propůjčovatel přenechává uživateli pro účely tělesné výchovy sportovní zařízení 

sokolovny, a to tělocvičnu, velký sál, malý sál, hřiště, šatny. 

 

II. 

 

Za používání uvedených zařízení uhradí uživatel propůjčovateli dohodnutou částku (bod IX.) 

jako spoluúčast na nákladech spojených s provozem a údržbou zařízení. Nadstandardní 

požadavky budou poskytnuty za příplatky (např. sprchy, bufet, společenská místnost apod.). 

 

III. 

 

Částka účtovaná za používání sportovního zařízení bude na základě faktury hrazena převodem 

z účtu uživatele na účet propůjčovatele, bankovní spojení: ČSOB, č. účtu 240237656/0300.  

  

IV. 

 

Práva a povinnosti propůjčovatele 

1. Přenechat nebytový prostor včetně vybavení k užívání v řádném a použitelném stavu.    

    Nářadí poskytnuté k pronájmu bude doloženo revizní zprávou (viz příloha). 

2. Zajistit služby spojené s užíváním (voda, topení, osvětlení, sociální zařízení, úklid). 

 

V. 

 

Práva a povinnosti uživatele 

1. Uživatel je oprávněn užívat tělocvičnu a sály včetně nářadí. 

2. Odpovídá za všechny škody, jež by na prostorách, zařízení a nářadí způsobil. 

3. Každou zjištěnou závadu při nástupu a každé poškození zařízení vzniklé při provozování   

    činnosti je uživatel povinen ihned nahlásit správci zařízení. 

4. Škody zapříčiněné uživatelem budou účtovány uživateli. 

5. Pedagog je povinen zapsat do „Denního rozvrhu využití sokolovny“ počty cvičenců v každé    

    hodině a toto potvrdit podpisem. 

6. Uživatel není oprávněn propůjčit nebo přenechat sportovní zařízení jinému uživateli bez  

    souhlasu propůjčovatele. 

7. Uživatel dbá na dodržování vnitřního řádu a pokynů správce. 

8. V tělocvičně a v sálech je povoleno hraní kopané pouze měkkým míčem, který předem      

    odsouhlasí správce objektu. 



VI.  

 

Jiná ustanovení 

1. Budova je střežena kamerovým systémem, každý z pedagogů obdrží čipovou kartu pro vstup 

do budovy, tělocvičny, obou sálů a šaten. Ztráta karty je zpoplatněna částkou 200 Kč. 

2. Za ztráty oděvu a obuvi během cvičení propůjčovatel neručí. 

3. Pedagog zodpovídá za to, že všichni cvičenci se u vstupu přezují a do šaten a tělocvičen       

  nevstupují ve venkovní obuvi. Obuv musí být čistá a nesmí zanechávat stopy. Mytí obuvi    

  v umyvadlech je zakázáno. 

4. V případě, že pedagog se nedostaví, hodina se ruší. 
5. Propůjčovatel se zavazuje neposkytovat třetí osobě žádné informace o skutečnostech, které mají 

charakter důvěrných informací, s nimiž se setká v průběhu činnosti.  

6. Propůjčovatel se zavazuje neposkytovat třetí osobě žádné informace o osobních údajích, s nimiž se 

setká v průběhu činnosti, v souladu s nařízením EU a zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Dále se zavazuje nezpracovávat osobní údaje jinak, než je v zájmu školy a v zájmu subjektu a 

k mlčenlivosti o osobních údajích při zaznamenávání a projednávání při vykonávání smluvní 

činnosti. 

Při porušení tohoto závazku bude dnem zjištění porušení od smlouvy odstoupeno s výpovědní lhůtou 

jeden měsíc. 

Sankce bude uplatňována ve výši 50 000 Kč. 

8. Smluvní organizace zpracovávají osobní údaje  

• v rozsahu – jméno, příjmení, název organizace, sídlo organizace, telefon a e-mailovou 

adresu (pro zefektivnění komunikace), které jsou nezbytné pro jednání a uzavření 

smlouvy.  

• v souladu se zákonem č. 110/2019S., o zpracování osobních údajů. 

• po dobu trvání smluvního vztahu. Po ukončení je se souvisejícími dokumenty 

nakládáno v souladu se Spisovým a skartačním řádem organizace. Osobní údaje jsou 

nenávratně likvidovány. 

 

 

 

VII. 

 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 02.09.2019 do 30.06.2020. Každý měsíc bude do 

25. dne dodán rozpis hodin tělesné výchovy a kroužků na následující měsíc. Uživatel se 

zavazuje hlásit každou změnu v rozvrhu minimálně jeden den dopředu, pokud tak neučiní při 

zrušení některé  hodiny, bude tato hodina uživateli započítána jako odcvičená. 

 

VIII. 

 

1. Porušení některého bodu smlouvy oznámí propůjčovatel zodpovědné osobě uživatele. 

2. Propůjčovatel si vyhrazuje právo občasné kontroly dodržování ustanovení smlouvy. 

3. Nájem zaniká okamžitě ze strany propůjčovatele, jsou-li prostory užívány v rozporu 

    s ustanovením smlouvy, viz bod I. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

5. Nájemní smlouva lze vypovědět 3 měsíce před začátkem nového školního roku.  

 

 

 



IX. 

 

Ceník sportovního zařízení 

Tělocvična 312 Kč/vyučovací hodina  

Velký sál   312 Kč/vyučovací hodina  

Hřiště         100 Kč/vyučovací hodina 
 

Během školního roku se nebudou účtovat dny školních prázdnin a státem uznaných svátků. 

 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 28.08.2019 

 

 

 

 

………………………….      …………………………. 

    propůjčovatel                                                                                         uživatel 

 

 

Přílohy: Kopie revizní zprávy tělocvičného nářadí 

              Provozní řád 


